ご 挨 拶

謹啓 向暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、令和５年度定時総会におきまして、下記のとおり役員が選出され就任いたしました。

つきましては、役員一同今後一層本会の円滑な運営と目的達成に努力する所存でございます。

なにとぞ、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

    令和５年６月吉日

                             愛媛県女性薬剤師会

                             会 長  三橋 ひろみ

記

会   長            三橋 ひろみ （松 山）

副 会 長            運勢 知子  （松 山）

副 会 長            宮崎 純子  （松 山）

副 会 長            二宮 治代  （宇和島）

理   事            庄野 由桂  （西 条）

理   事            松田 恵理  （今 治）

理   事            石藏 福代  （松 山）

理   事            上西 智和子 （松 山）

理   事            大野 由美子 （松 山）

理   事            荻山 治美  （松 山）

理   事            木本 仁美  （松 山）

理   事            西原 伸江  （松 山）

理   事            新田 祐子  （松 山）

理   事            二宮 順子  （松 山）

理   事            橋本 裕子  （松 山）

理   事            萬井 薫   （松 山）

理   事            渡邉 裕美子 （松 山）

理   事            清水 えり子 （大洲・八幡浜）

理   事            上田 千秋  （宇和島）

理   事            伊藤 樹里  （愛媛県）

理   事            福田 裕子  （愛媛県）

監   事            永山 登紀子 （松 山）

監   事            増本 秀子  （松 山）

元会長 髙橋稔、渡部シゲ子、田頭和惠は名誉会長に、元副会長 三浦理恵は顧問に承認されました。

在任中賜りましたご厚誼に対し、厚くお礼申し上げます。

以上